

# **Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS**

**Jasminvej 9, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 30 08 43 49**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Morten Bang Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Morten & Sanne Bang Andersen, Thisted ApS Jasminvej 9 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 08 43 49 Hjemsted: Nors Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Bang Andersen Sanne Bang Andersen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Associerede virksomheder</b>	Nors Erhvervscenter A/S, Nors Spritfabrikken Thylandia ApS, Thisted Bangsbo Living ApS, Nors

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.075</b>	<b>-4.050</b>
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	220.775	148.769
Andre finansielle indtægter	197	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>216.897</b>	<b>144.719</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>216.897</b>	<b>144.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	86.700	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.914	52.931
Overføres til overført resultat	70.283	91.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>216.897</b>	<b>144.719</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>558.568</u>	<u>304.880</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.568</u>	<u>304.880</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>558.568</u></b>	<b><u>304.880</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>3.447</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.447</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>247.591</u>	<u>256.086</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.038</u></b>	<b><u>256.086</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>809.606</u></b>	<b><u>560.966</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.032	0
Overført resultat	459.788	389.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>765.820</u></b>	<b><u>514.505</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	40.036	38.561
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.036</u></b>	<b><u>38.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.750	7.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	7.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.750</u></b>	<b><u>7.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>809.606</u></b>	<b><u>560.966</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	0	297.717	85.543	508.260
Udloddet udbytte	0	0	0	-85.543	-85.543
Resultatandel	0	52.931	91.788	0	144.719
Kapitalpostering i associerede virksomheder	0	-52.931	0	0	-52.931
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	0	389.505	0	514.505
Resultatandel	0	59.914	70.283	0	130.197
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	86.700	86.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-86.700	-86.700
Kapitalpostering i associerede virksomheder	0	121.118	0	0	121.118
	<b>125.000</b>	<b>181.032</b>	<b>459.788</b>	<b>0</b>	<b>765.820</b>

**Noter**

	2016/17	2015/16	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Resultatandel af Nors Erhvervscenter A/S	94.666	69.668	
Resultatandel af Spritfabrikken Thylandia ApS	127.584	69.945	
Resultatandel af Bangsbo Living ApS	-1.475	9.156	
	<b>220.775</b>	<b>148.769</b>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2016	337.500	337.500	
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>337.500</b>	<b>337.500</b>	
Opskrivning 1. juli 2016	-69.954	-16.592	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	220.775	148.769	
Udbytte	-89.680	-149.200	
Kapitalpostering i associerede virksomheder	121.118	-52.931	
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>182.259</b>	<b>-69.954</b>	
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2016	-1.227	-1.227	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017</b>	<b>-1.227</b>	<b>-1.227</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	40.036	38.561	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>40.036</b>	<b>38.561</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>558.568</b>	<b>304.880</b>	
<b>Associerede virksomheder:</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
Nors Erhvervscenter A/S	Nors	24,8 %	
Spritfabrikken Thylandia ApS	Thisted	50 %	
Bangsbo Living ApS	Nors	25 %	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
Direktion	10,05	0	3.447